

पी एम श्री केंद्रीय विद्यालय, वायु सेना स्थल बिहटा

संविदा शिक्षक साक्षात्कार-सूचना

पी एम श्री केंद्रीय विद्यालय, वायु सेना स्थल बिहटा (पटना संभाग) निम्नलिखित पदों के लिए पुर्णतः अनुबंधित आधार पर साक्षात्कार हेतु आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं ताकि सत्र 2025-26 हेतु आरक्षित पैनल बनाई जा सके। पैनल का उपयोग आवश्यकता अनुसार किया जायेगा। इच्छुक उम्मीदवार अपने सभी प्रमाणपत्रों (मूल एवं छाया प्रति सहित) व दो पासपोर्ट फोटोग्राफ के साथ विद्यालय आएं।

PM SHRI Kendriya Vidyalaya AFS Bihta invites candidates for WALK-IN-INTERVIEW for the following posts on a fully contractual basis, so that Reserve panel of Teachers can be formed for the Academic session 2025-26. The panel will be used as per requirement. Interested candidates will come to school with all their certificates (including original and photocopy) and two passport photographs.

DATE	POST	SUBJECT	VENUE
21.03.2025	Trained Graduate Teachers (TGTs)	Mathematics, Hindi, English	PM SHRI KV AFS BIHTA, School Premises
	Balvatika-III teacher, Counsellor(Female), Special Educator, Nurse	NA	
22.03.2025	Post Graduate Teachers (PGTs)	Physics, Computer Science, Geography, Mathematics	
	Sports Coach, Yoga Coach, Computer Instructor, Data Entry Operator(DEO).	NA	

आवेदन पत्र एवं अन्य विवरण विद्यालय की वेबसाइट <https://afsbihata.kvs.ac.in/> पर उपलब्ध है।

उम्मीदवार को भरे हुए आवेदन पत्र और सभी सहायक दस्तावेजों (सत्यापित) के साथ सुबह 8:30 बजे उपस्थित होना होगा।

Application form and other details are available on the Vidyalaya website <https://afsbihata.kvs.ac.in/>

Candidate must remain present at 8:30 AM with filled application form and all supporting documents duly attested.


PRINCIPAL/प्राचार्य

(Shudhendu Priyadarshi,
प्राचार्य / PRINCIPAL

पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय ए.एफ.एस. बिहटा
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA AFS, BIHTA